



FE - 1900

Fecha Emisión: 2024-09-20

Fecha Validación DIAN: 2024-09-20
Hora Validación DIAN: 09:14:18

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 1045019116-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: JAVIER ALEXANDER GALLO RAMIREZ

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-10-20

Dirección: CRA 8 # 20-70 LC 2

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3138632894

Email: megapinateria@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001494	VASO TERMINO METALIZADO CELESTE03-142	6.00	Unidad	6,270.00	1,191.30	0.00	0.00	37,620.00
2	000424	TERMO TERMICO MELODY HELLO KITTY CELESTE08-033	4.00	Unidad	6,780.00	1,288.20	0.00	0.00	27,120.00
3	001884	TERMO ASTRONAUTA AZUL CELESTE08-036	2.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	5,280.00
4	001885	TERMO ASTRONAUTA MENTA CELESTE08-037	2.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	5,280.00
5	001886	TERMO ASTRONAUTO BLANCO CELESTE08-038	4.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	10,560.00
6	001826	TERMO KUROMI Y MELODY CELESTE08-044	3.00	Unidad	6,870.00	1,305.30	0.00	0.00	20,610.00
7	000425	TERMO TERMICO PERSONAJE CELESTE08-034	4.00	Unidad	7,170.00	1,362.30	0.00	0.00	28,680.00
8	001833	TERMO BLANCO DEGRADE CELESTE08-045	4.00	Unidad	6,600.00	1,254.00	0.00	0.00	26,400.00
9	001859	HOLOGRAMA 3D PUBLICITARIO CELESTE08-077	1.00	Unidad	66,000.00	12,540.00	0.00	0.00	66,000.00
10	001649	LLAVERO CELESTE06-87	12.00	Unidad	1,320.00	250.80	0.00	0.00	15,840.00
11	001397	CORTACUTICULA MUNDIAL GDE 0831-12	12.00	Unidad	1,410.00	267.90	0.00	0.00	16,920.00
12	001878	SQUEEZE CELESTE08-134	12.00	Unidad	1,230.00	233.70	0.00	0.00	14,760.00
13	000299	LEGO SURTIDO 8002-8154	12.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	19,800.00
14	001010	GORRO PARA PISCINA CELESTE07-61	12.00	Unidad	930.00	176.70	0.00	0.00	11,160.00
15	001606	BALON DE FUTBOL CELESTE06-31	6.00	Unidad	8,070.00	1,533.30	0.00	0.00	48,420.00
16	000861	ULA ULA ARMABLE CELESTE07-232	12.00	Unidad	1,770.00	336.30	0.00	0.00	21,240.00
17	001619	ESPADA LUZ LASER Y SONIDO CELESTE06-112	12.00	Unidad	1,590.00	302.10	0.00	0.00	19,080.00
18	001147	CORONA DE PLUMAS CON LUZ CELESTE06-114	30.00	Unidad	600.00	114.00	0.00	0.00	18,000.00
19	001576	OREJAS CON LUZ CELESTE06-117	12.00	Unidad	1,080.00	205.20	0.00	0.00	12,960.00



FE - 1900

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-20

Fecha Validación DIAN: 2024-09-20

Hora Validación DIAN: 09:14:18

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	37,620.00	19.00%	7,147.80					Nro Lineas:	19
IVA	27,120.00	19.00%	5,152.80					Base:	425,730.00
IVA	5,280.00	19.00%	1,003.20					Impuestos:	80,888.70
IVA	5,280.00	19.00%	1,003.20					Retenciones:	0.00
IVA	10,560.00	19.00%	2,006.40					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	20,610.00	19.00%	3,915.90					Descuentos Globales:	0.00
IVA	28,680.00	19.00%	5,449.20					Total Factura - Descuentos:	506,618.70
IVA	26,400.00	19.00%	5,016.00					Total Factura:	506,618.70
IVA	66,000.00	19.00%	12,540.00						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	16,920.00	19.00%	3,214.80						
IVA	14,760.00	19.00%	2,804.40						
IVA	19,800.00	19.00%	3,762.00						
IVA	11,160.00	19.00%	2,120.40						
IVA	48,420.00	19.00%	9,199.80						
IVA	21,240.00	19.00%	4,035.60						
IVA	19,080.00	19.00%	3,625.20						
IVA	18,000.00	19.00%	3,420.00						
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40						

NOTAS:

SON: QUINIENTOS SEIS MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS CON SETENTA CENTAVOS M/CTE*****.